
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  листопада  2023  року  № 165   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  рішення виконкому 

№ 165  від  14 листопада  2023 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету   

Радехівської  міської  ради 14 листопада 2023 року 

 

165.  Про затвердження порядку денного виконкому 14 листопада 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 
166.    Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік». 

доповідає: Л.Прус-начальник фінансового відділу  

167.   Про зарахування на квартиний облік. 

168.   Про надання матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 
169.   Про надання дозволу на проведення земляних робіт у с.Павлів. 

доповідає: П.Ковальський –заступник міського голови 
170.   Про надання дозволу на проведення робіт по очистці меліоративного 

каналу у с.Стоянів. 

доповідає: В.Офіцинська –начальник відділу земельних ресурсів 
171.  Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 

доповідає: А.Міщук-начальник юридично-кадрового відділу  

172.   Про надання дозволу на вчинення правочину. 

173.   Про надання дозволу на вчинення правочину. 

доповідає: В.Янсевич –завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

174.  Про звернення до Муніципалітету Паневежського району (Литва).  

доповідає: В.Шевчук – перший заступник міського голови 
 

 

 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 листопада   2023  року  № 2/166 

 

 

Про схвалення  проекту рішення  

«Про внесення змін до показників  

місцевого бюджету Радехівської 

 міської територіальної громади на  2023  рік  

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської 

міської ради  

 

 

В И Р І Ш И В :                     

 

1. Схвалити проект рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської  міської територіальної громади на  2023 рік », що 

додається та передати на сесію міської ради на затвердження . 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                   Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 



                 

            

  ПРОЕКТ              

     

 
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХVІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 листопада   2023 року                     № 4  

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2023  рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної комісії з питань 

регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян, 

постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку територій, 

інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, культури, молоді і 

спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань землекористування, архітектури, 

будівництва, екології та АПК, Радехівська міська рада – 

                                    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади 

на 2023 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 

період з лютого по жовтень 2023 року, а саме: 

1.1.В абзаці другому пункту 1 цифри «395 834 962», «385 526 162» та 

«10 308 800» замінити на цифри відповідно «399 130 462», «387 186 974» та 

«11 943 488» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «425 979 743 гривень 34 коп.», 

«392 222 901 гривень 67 коп.» та «33 756 841 гривень 67 коп.» замінити на 

цифри відповідно «429 275 243 гривень 34 коп.», «393 856 713 гривень 67 коп.» 

та «35 418 529 гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «6 696 739 гривень 67 коп.» 

замінити на цифри «6 669 739 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення.  

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «23 448 041 гривень 67 коп.» 

замінити на цифри «23 475 041 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 



2. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня  2022 року 

№ 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 

2023 рік” із внесеними змінами, згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 

Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету Львівської 

області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг загального 

користування місцевого значення зберігаються на рахунку обласного бюджету 

Львівської області і використовуються в наступному бюджетному періоді з 

урахуванням цільового призначення субвенції. 

4.  Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 

та транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

Пояснююча 

 до проекту рішення сесії Радехівської міської ради 

 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік» від 22 листопада 2023 року № 4 

  

Рішенням запроектовано збільшити обсяг доходів місцевого бюджету за 

рахунок 

субвенції з Державного бюджету за ККД 41051000 «Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції» по спеціальному на суму 334 888,0 грн. на закупівлю 

засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності, що здійснюють освітній процес за Державним 

стандартом базової середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової 

середньої освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття 

освіти. 

 

Відповідно, пропонується збільшити обсяг видатків спеціального фонду 

місцевого бюджету на суму 334 888,0 грн.  грн. за КПКВ 0611272 «Реалізація 

заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)». 

 

Враховуючи Бюджетний кодекс України, запроектовано збільшити обсяг 

доходів загального фонду на суму 1 660 812,00 грн., отриманого від 

перевиконання дохідної частини місцевого бюджету станом на 01.11.2023 року 

відповідно до таблиці. 

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний 



фонд, грн.. 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати 

1 660 812,00 

  
Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів) 
1 660 812,00 

 

 

 

Обсяг перевиконання пропонується спрямувати на наступні статті витрат: 

Код 

Програ

мної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцево

го 

бюджет

у 

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний 

фонд 

Спеціальн

ий фонд 
Разом 

0100000 Радехівська міська рада 
1 355 700,

0  

1 355 700,0

0 

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 

На закупівлю швидких тестів для 

виявлення в біоматеріалах людини вмісту 

наркотичних речовин 

50 000,00 
 

50 000,00 

0114030 

Забезпечення діяльності бібліотек 

На підписку періодичних видань у 

бібліотеки громади 

60 000,00 
 

60 000,00 

0114040 

Забезпечення діяльності музеїв i виставок 

На придбання двох конвекторів у музей 

м.Радехів 

30 000,00 
 

30 000,00 

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

На реалізацію Програми соціальної 

підтримки учасників АТО,ООС, учасників 

бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та 

членів їх сімей  на 2023-2024 роки в 

частині надання матеріальної допомоги 

до Дня Святого Миколая для дітей 

загиблих, зниклих безвісти та 

полонених  учасників АТО, ООС,  

учасників бойових дій під час відсічі 

250 000,00 
 

250 000,00 



збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту 

0116030 

Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма житлово-комунального 

господарства та благоустрою 

Радехівської міської  територіальної 

громади на 2021-2023 роки в частині 

придбання предметів, матеріалів та 

обладнання для проведення ремонтів 

мереж вуличного освітлення по 

населених пунктах громади 

725 700,00 
 

725 700,00 

0117693 

Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю 

Програма на проведення ремонтів та 

утримання нежитлових приміщень 

комунальної власності Радехівської 

міської територіальної громади на 2023 

рік 

(Поточний ремонт приміщення 

комунальної власності Радехівської 

міської ради по вул.Лесі Українки,7 

м.Радехів) 

90 000,00 
 

90 000,00 

0118130 

Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони 

Для придбання матеріалів для ремонту, 

оплати послуг ремонту пожежних депо 

та придбання спецодягу 

100 000,00 
 

100 000,00 

0118420 

Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації 

На реалізацію Програми розвитку 

інформаційного простору і покращення 

забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної 

громади друкованим засобам масової 

інформації  на 2021 – 2023 роки. 

50 000,00 
 

50 000,00 

0600000 
Відділ організації діяльності закладів 

освіти Радехівської міської ради 
253 112,00 

 
253 112,00 

0611271 

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 

 

Співфінансування згідно постанови 

КМУ № 1023 від 19.09.2023 на закупівлю 

засобів навчання для закладів загальної 

середньої освіти 

41 112,00 
 

41 112,00 

0611010 Надання дошкільної освіти 42 000,00 
 

42 000,00 



На поточний ремонт системи 

опалення ЗДО с.Бишів 

0611021 

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Оплата за матеріали та надані послуги 

встановлення модульної котельні з 

допоміжними приміщеннями для 

зберігання паливної сировини при 

Радехівській спеціалізованій середній 

школі з поглибленим вивченням 

іноземної мови 

170 000,00 
 

170 000,00 

3700000 
Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради 
25 000,00 27 000,00 52 000,00 

370160 

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах  

По Фінансовому відділі Радехівської 

міської ради виплата працівникам 

компенсації за невикористані відпустки 

та  придбання ноутбука 

25 000,00 27 000,00 52 000,00 

X УСЬОГО 
1 633 812,

0 
27 000,00 

1 660 812,0

0 

 

Також запропоновано збільшити обсяг доходів спеціального фонду 

місцевого бюджету на суму 1 299 800,00  грн. за ККД 33010100 «Кошти від 

продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим» . 

Обсяг доходів спрямовується на видатки спеціального фонду 

наступним чином: 

Код 

Програ

мної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцево

го 

бюджет

у 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Спеціальни

й фонд 

0100000 Радехівська міська рада 
1 

010 000,00 

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я: 

 

Капітальний ремонт зовнішнього водопроводу  КНП "Радехівська 

ЦРЛ" в м. Радехів Червоноградського району Львівської області.  

150 000,00 



Придбання принтера лазерного мультиформатного для друку 

медичних зображень (для друку рентген знімків) 
460 000,00 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Програма житлово-комунального господарства та благоустрою 

Радехівської міської  територіальної громади на 2021-2023 роки 

в частині проведення капітального ремонту мережі вуличного 

освітлення в с.Павлів 

400 000,00 

0600000 
Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської 

міської ради 
289 800,00 

0611010 
Надання дошкільної освіти 

На придбання теплового котла у ЗДО с.Бишів 
139 800,00 

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 

Придбання електрогенератора у Вузлівський опорний 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-ліцей» 

150 000,00 

 
ВСЬОГО 

1 299 800,0

0 

 

Відповідно до звернень розпорядників коштів, проведено переміщення 

бюджетних призначень між кодами програмної та економічної класифікації 

видатків, але в межах загальних призначень розпорядника коштів: по відділу 

організації діяльності закладів освіти зменшено призначення за КПКВ 0611141 

на 6 700,0 грн. (КЕКВ 2120 зменшено на 49 000,0 грн. та збільшено КЕКВ 2111 

на 42 300,0 грн.), збільшено призначення за КПКВ 0610160 на 6700,0 грн. (КЕКВ 

2120), зменшено призначення за КПКВ 0611021 (КЕКВ 2111) на 88 600,0 грн. та 

збільшено призначення за КПКВ 0611070 (КЕКВ 2111- 70 000,0 грн. та КЕКВ 

2120 – 18 600,0 грн.) ; по територіальному центру соціального обслуговування за 

рахунок економії коштів зменшено призначення на енергоносії (КЕКВ 2274 та 

2275) на 27 000,0 грн. та збільшено призначення на КЕКВ 2210 – 15 000,0 грн.та 

КЕКВ 2240 -  12 000,0 грн..  

В цілому, збільшено доходи місцевого бюджету на суму 3 295 500,0 

грн., в тому числі доходи загального фонду – на 1 660 812,00 грн., спеціального 

фонду – на 1 6354 688,0 грн.. Відповідно обсяг видатків бюджету 

запропоновано збільшити на суму 3 295 500,00 грн., в тому числі загального 

фонду – на 1 633 812,00  грн., та спеціального фонду – на 1 661 688,00 грн. 

 

Начальник фінансового відділу 

Радехівської міської ради                 Леся ПРУС 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  листопада 2023  року  № 167   
     

Про  зарахування на 

квартирний облік 

 
 

   

Розглянувши заяву  та подані документи ****,  про зарахування його на 

квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи акт обстеження 

житлових умов від 10.11.2023р., керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», п.4 ст.44 «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Україні», Житлового кодексу України, виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати на квартирний облік у виконавчому комітеті Радехівської міської 

ради конфіденційна інформація 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14  листопада  2023  року  № 168   

     

Про виплату одноразової  

грошової допомоги на поховання 

 

   

Розглянувши заяви та подані документи **** про виплату одноразової грошової 

допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день смерті не 

перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, установою, не 

перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про затвердження Порядку надання допомоги 

на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого», та ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу: 

 

Конфіденційна інформація 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті міської 

ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада  2023  року  № 169   
     

Про надання дозволу на проведення 

земляних робіт на вул.Лугова в 

с.Павлів 

 

   

 

Розглянувши заяву  *** про надання дозволу на проведення земляних 

робіт на вул.***, з метою підключення до центральної мережі газопостачання, 

беручи до уваги погодження відповідних служб на виконання земляних робіт, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити *** провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ковальського П.І. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                       Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада  2023  року  № 170   
     

Про надання дозволу на проведення 

робіт по очистці меліоративного  

каналу в с.Стоянів 

 

   

 

Розглянувши заяву  гр.Товт Тетяни Григорівни про надання дозволу на 

проведення робіт по очистці меліоративного каналу в с.Стоянів, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати дозвіл гр.Товт Тетяні Григорівні на проведення робіт по очистці 

від чагарнику та намулу внутрігосподарського меліоративного каналу 

протяжністю 1,12 км. у с.Стоянів, Радехівської міської територіальної громади 

Червоноградського району Львівської області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Шевчука В.П. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                       Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада 2023  року  № 171   
     

Про утворення Комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені та знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України  

   

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, Закону України, «Про компенсацію за пошкодження та знищення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України», Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 

року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року №381 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих  категорій 

об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «є Відновлення»,зі змінами з 

метою розгляду питань надання компенсації за пошкоджені  об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України, виконавчий комiтет 

Радехівської  мiської ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені  та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України та затвердити її склад згідно додатку, що додається.  

        2. Затвердити Положення про Комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України, що додається. 



3. Рішення виконавчого комітету №78 від 02.06.2023 «Про утворення 

Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України» вважати 

таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Шевчука В.П. 

5. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток1 

До рішення  

виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№171 від 14.11.2023р. 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені  

та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,  

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією  

російської федерації проти України 

 

ГОЛОВА КОМІСІЇ -КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Іванович,  

заступник міського голови 

ЗАСТУПНИК 

ГОЛОВИ КОМІСІЇ 

-ЛАХ Ірина Євгенівна,  

керуючий справами виконкому 

СЕКРЕТАР КОМІСІЇ -ЗІНЬКО Андрій Романович,  

провідний спеціаліст відділу військового обліку та 

цивільного захисту 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ -МІЩУК Андрій Васильович,  

начальник юридично-кадрового відділу 

 -СТАВІНСЬКА Леся Василівна,  

адміністратор Центру надання адміністративних 

послуг 

 -КОСТЮК Лариса Богданівна,  

в.о. завідувача сектору містобудування та 

комунальної власності 

 -ГРИЦИК Руслан Мирославович,  

начальник сектору превенції відділення поліції №1 

Червоноградського РВП ГУ НПУ у Львівській 

області  

 

 

 

 

 
Керуючий справами виконкому                                                        Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток2 

до рішення  

виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№171 від 14.11.2023р. 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені  

та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,  

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією  

російської федерації проти України 

1. Загальні положення 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (далі – Положення), розроблено на виконання вимог 

пункту 9 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених та знищених внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної  публічної послуги «є Відновлення», 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року 

№ 381 (далі – Порядок). Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (надалі – Комісія), є постійно діючим органом  

Радехівської міської ради Львівської області , що утворюється з метою 

визначення завдань та повноважень щодо надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених та знищених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України. Комісія у своїй діяльності 

керується Конституцією України, міжнародними договорами, згоду на 

обов’язковість яких надано Верховною Радою України, Цивільним кодексом 

України, Бюджетним кодексом України, Законами України “Про публічні 

електронні реєстри”, “Про електронні довірчі послуги”, “Про надання публічних 

(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 

проживання в Україні”, “Про особливості надання публічних (електронних 

публічних) послуг”, “Про оборону України”, “Про забезпечення прав і свобод 

громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України”, “Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб”, “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, “Про надання будівельної продукції на ринку”, 

актами Президента України, Верховної ради України, Постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 “Про затвердження Порядку 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, пошкоджених та знищених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «є Відновлення», рішеннями 

Радехівської міської ради, виконавчого комітету, розпорядженнями міського 

голови, іншими нормативно-правовими актами та цим Положенням.  



2. Визначення термінів 

2.1. Електронна публічна послуга «є Відновлення» – послуга щодо 

надання компенсації на відновлення окремих категорій пошкоджених та 

знищених об’єктів нерухомого майна (далі – компенсація), яка надається на 

підставі заяви, поданої в електронній формі до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України (далі – Реєстр пошкодженого та знищеного майна), засобами Єдиного 

державного веб - порталу електронних послуг (далі – Портал Дія), зокрема з 

використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія) 

2.2. Окремі категорії об’єктів нерухомого майна – одноквартирні 

будинки, у тому числі відокремлені житлові будинки садибного типу, зблоковані 

будинки з окремими квартирами, що мають свій власний вхід з вулиці, котеджі 

та будинки одноквартирні підвищеної комфортності, будинки садибного типу, 

дачні та садові; квартири (житлові приміщення) у багатоквартирному будинку (у 

разі, коли місця загального користування не пошкоджені); 

2.3. Пошкоджені об’єкти – об’єкти нерухомого майна, які розташовані 

на території Радехівської міської територіальної громади  та пошкоджені 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації, та можуть бути відновлені шляхом проведення 

поточного або капітального ремонту; 

2.4. Знищені об’єкти - об’єкти нерухомого майна, які розташовані на 

території Радехівської міської територіальної громади  та знищені  внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації; 

2.5. Отримувачем компенсації  – фізична особа, громадянин України, 

яка досягла 18-річного віку та подала засобами Порталу Дія, зокрема з 

використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія), заяву та є власником 

(співвласником) пошкодженого об’єкта, право власності якого підтверджено. 

 

3. Повноваження комісії 

 

3.1. Комісії відповідно до Положення: 

           3.1.1. Надає отримувачам компенсації вичерпну інформацію та 

консультації з питань отримання компенсації 

           3.1.2. Розглядає заяви 

           3.1.3. Встановлює наявність/відсутність права та підстав для надання 

компенсації та пріоритетного права на отримання компенсації відповідно до 

пункту 5 Порядку 

           3.1.4. Забезпечує проведення обстеження пошкодженого об’єкта, в тому 

числі з метою встановлення факту ремонтних робіт, що виконані за рахунок 

інших джерел фінансування, або у разі, коли обстеження не було проведено до 

моменту розгляду заяви 

           3.1.5. Ознайомлює отримувача компенсації з даними, зафіксованими для 

заповнення чек-листа, форма якого наведена в додатку 2 до Порядку (далі – чек-

лист); 

           3.1.6. Приймає рішення про зупинення/поновлення розгляду заяви, 

надання/відмову у наданні компенсації відповідно до цього Порядку 



           3.1.7. Виконує інші повноваження, що випливають з покладених на неї 

завдань. 

 

4. Порядок роботи та обов’язки комісії 

4.1. Основною формою роботи комісії є засідання, необхідність 

проведення яких і перелік питань до розгляду на яких визначає голова комісії. 

4.2. Комісія здійснює розрахунок компенсації за пошкоджений та 

знищений об’єкт в такій послідовності: 

           4.2.1. Визначає обсяг пошкоджень об’єкта нерухомого майна за даними 

акта комісійного обстеження, виконаного відповідно до пункту 8-1 Порядку 

виконання невідкладних робіт та/або звіту з технічного обстеження відповідно 

до пункту 8-1 Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію 

об’єктів будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

12 квітня 2017 р. № 257 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 33, ст. 1045). 

           4.2.2. Заповнює чек-лист. 

           4.2.3. Здійснює фотофіксацію пошкоджень об’єкта нерухомого майна, що 

свідчать про характер та обсяг руйнувань, за кожним видом ремонтних робіт, 

визначених у чек-листі, у разі недодання результатів фотофіксації до акта 

комісійного обстеження. 

           4.2.4. Чек-лист заповнюється в електронній формі за допомогою Реєстру 

пошкодженого та знищеного майна. 

           4.3. Комісія в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна: 

           4.3.1. Отримує заяви для їх розгляду. 

           4.3.2. Перевіряє надану інформацію в заяві та додані документи. 

           4.3.3. Вносить відомості про зупинення/поновлення розгляду заяви із 

зазначенням інформації та/або документів, які заявник повинен додати, але в 

межах та відповідно до пункту 13 Порядку. 

           4.3.4. Вносить результати комісійного обстеження у разі його проведення 

за рішенням цієї комісії. 

           4.3.5. Заповнює за кожним пошкодженим  та знищеним об’єктом чек-лист, 

результати фотофіксації пошкоджень об’єкта та визначає розмір компенсації. 

           4.3.6. Вносить відомості про надання/відмову у наданні компенсації. 

           4.4. Рішення Комісії приймаються більшістю голосів її членів, які беруть 

участь у засіданні та мають право голосу. У разі рівного розподілу голосів 

остаточне рішення приймає головуючий на засіданні. 

           4.5. За результатами засідання Комісії складається протокол, який 

підписується головою та секретарем Комісії. У протоколі зазначаються дата, час 

і місце проведення засідання, загальна кількість членів Комісії, кількість членів 

Комісії, присутніх на засіданні, порядок денний засідання Комісії, повідомлення 

про конфлікт інтересів (у разі їх наявності), внесені на голосування питання та 

пропозиції, прийняті рішення і результати голосування щодо них. 

           4.6. Рішення Комісії про надання/відмову в наданні Компенсації 

затверджується рішенням виконавчого комітету Радехівської  міської ради 

протягом п’яти календарних днів з дня його прийняття. 

           4.7. Копія рішення про надання/відмову в наданні Компенсації 

завантажується секретарем комісії з накладенням електронного кваліфікованого 

підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Реєстру 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/381-2023-%D0%BF#n174


пошкодженого та знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його 

прийняття. 

 

5. Організація роботи комісії 

 

5.1. Комісія утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та 

її членів. 

5.2. Персональний склад Комісії затверджується рішенням виконавчого 

комітету Радехівської міської ради.  

5.3. Комісію очолює голова, який веде засідання Комісії, визначає 

необхідність її проведення та порядок денний, у разі необхідності приймає в 

установленому порядку рішення про залучення до роботи Комісії фахівців, 

незалежних експертів та консультантів.  

5.4. У разі відсутності голови Комісії його функції виконує заступник 

голови Комісії.  

5.5. Секретар Комісії готує матеріали для розгляду на засіданні Комісії, 

оформляє протоколи засідань Комісії, доводить їх до відома членів Комісії, 

здійснює облік і звітність про роботу Комісії, веде документацію та забезпечує її 

зберігання. У разі відсутності секретаря Комісії його обов’язки виконує один із 

членів Комісії за рішенням голови Комісії. 

           5.6. Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні 

не менш як дві третини її складу. 

           5.7. Комісія може проводити свої засідання в режимі реального часу з 

використанням відповідних технічних засобів, зокрема через Інтернет. 

           5.8. До складу комісії обов’язково повинні входити представники 

правоохоронних органів з метою проведення перевірки наявності обмежень 

щодо отримання компенсації, передбачених абзацом третім пункту 4 Порядку. 

           5.9. До складу комісії можуть за згодою залучатися представники 

державних органів, підприємств, установ, організацій, експерти, оцінювачі, 

суб’єкти оціночної діяльності, виконавці окремих видів робіт (послуг), 

пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, представники міжнародних та 

громадських організацій. 

           5.10. До участі в засіданні комісії не допускається член комісії за 

наявності у нього потенційного, реального конфлікту інтересів. 

           5.11. Кількість членів комісії повинна бути не менш як п’ять осіб: голова, 

заступник голови, секретар та інші члени. 

           5.12. Інформація про місцезнаходження комісії, її персональний склад, 

порядок роботи та інформація за результатами засідань комісії (кількість 

розглянутих заяв, прийнятих комісією рішень тощо) розміщується на 

офіційному веб-сайті уповноваженого органу. 

           5.13. Черговість прийнятих до розгляду заяв визначається автоматично 

програмними засобами Реєстру пошкодженого та знищеного майна у порядку 

надходження інформаційних повідомлень з урахуванням пріоритетного права, 

визначеного пунктом 5 Порядку. 

           5.14. Строк розгляду заяви не повинен перевищувати 30 календарних днів 

з дня її подання. 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/381-2023-%D0%BF#n16


 

6. Права комісії 

 

           6.1. Комісія має доступ та право на отримання документів та/або 

інформації (в тому числі конфіденційної, в порядку, встановленому 

законодавством) з інформаційно-комунікаційних систем державної та 

комунальної форми власності, необхідних для перевірки відомостей, зазначених 

у заявах. 

           6.2. Державні органи, органи місцевого самоврядування, підприємства, 

установи, організації незалежно від форми власності, які володіють документами 

та/або інформацією, необхідними для прийняття рішення про надання 

компенсації (у тому числі з метою поновлення втрачених документів, 

необхідних для надання компенсації), зобов’язані безкоштовно надати такі 

документи та/або інформацію комісії протягом трьох робочих днів з дня 

отримання відповідного запиту. 

           6.3. Матеріально-технічне забезпечення діяльності комісії здійснює 

Радехівська міської ради. 

 

Прикінцеві положення 

Зміни та доповнення до Положення про комісію з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України вносяться рішенням виконавчого 

комітету Радехівської міської ради.  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада 2023  року  № 172   
     

Про надання дозволу на вчинення 

правочину  

   

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу 

України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 

пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», заяв жителів ****, рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 20.10.2023 №9, враховуючи, що даний акт не порушує інтересів малолітньої 

дитини, виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

Конфіденційна інформація 

          2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                

     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада 2023  року  № 173   
     

Про надання дозволу на вчинення 

правочину  

   

 

 Відповідно до статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 

Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей», пункту 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», заяв жителів ***, рішення комісії з питань захисту прав дитини від 

20.10.2023 №9, враховуючи, що даний акт не порушує інтересів дітей, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

  

1. конфіденційна інформація 

 

 

        4. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        5. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                  Степан КОХАНЧУК           

 

  

 

 

   



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 листопада  2023  року  № 174   
     

Про звернення до Муніципалітету 

Панявежського району (Литва) 

 

   

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у 

відповідності Меморандуму від 07.07.2023 про співпрацю між Радехівською 

міською радою Львівської області та муніципалітетом Паневежського району 

(Литва), виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити звернення Радехівської міської ради Львівської області до 

муніципалітету Паневежського району (Литва) для придбання 

матеріальних цінностей (тактичні рукавиці та спальні мішки) для 

покращення умов життя цивільного населення та цивільних укриттів 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Шевчука В.П. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                       Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток1 

До рішення  

виконавчого комітету  

Радехівської міської ради  

№174 від 14.11.2023р. 

 

 

 

 

Panevezio rajono savivaldybe 

Mayor of Panevezys district municipality 

Antanas Pocius 

 

 

 

З В Е Р Н Е Н Н Я 

 

 

Із початком повномасштабного вторгнення росії в Україну Радехівська 

міська рада неодноразово отримувала від Вас гуманітарну допомогу, за що 

висловлюємо щиру подяку. 

Оскільки бойові дії на території нашої держави не припиняються, а настає 

холодна пора року, Радехівська міська рада Львівської області просить Вас 

посприяти виділенню коштів (орієнтовно 10 000 євро) та придбати матеріальні 

цінності (тактичні рукавиці та спальні мішки) для покращення умов життя 

цивільного населення та цивільних укриттів. 

 Заздалегідь вдячні Вам та литовському народу за розуміння та підтримку 

у такий важкий для України час. Сподіваємось на подальшу співпрацю та 

дружбу. 

 

Засвідчуємо Вам свою повагу! 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Степан КОХАНЧУК 
 

 


	Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської міської ради
	В И Р І Ш И В :
	Про внесення змін до показників
	місцевого  бюджету Радехівської міської

